
2023年 5月 1日 

会員各位 

アクトスWill_G此花高見店 

マネージャー 木村健士郎 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

 

拝啓 

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策へご協力をいただき、誠にありがとうございます。当該感染

症における 2類から 5類への移行に伴い、当館内においても感染症対策の見直しをはかる運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 キャスト一同、今まで以上に会員の皆様が安心して安全で快適にご利用いただける運営に努め

て参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■当館内における新型コロナウイルス感染症対策 変更事項 

 

【変更日】 2023年 5月 8日（月） 

 

【内容】 

項目 変更前 変更後 

スタッフのマスク着用 必須 個人の判断に委ねる 

入館時の検温、体調チェック 
実施 実施なし 

各マシン等の間引き 

 

 

 

以上 


